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Disclaimer

This presentation contains forward-looking statements
that reflect management’s current views with respect to
certain future events and potential financial performance.

Although SpareBank 1 SR-Bank believes that the
expectations reflected in such forward-looking statements
are reasonable, no assurance can be given that such
expectations will prove to have been correct. Accordingly,
results could differ materially from those set out in the
forward-looking statements as a result of various factors.

Important factors that may cause such a difference for
SpareBank 1 SR-Bank include, but are not limited to: (i)
the macroeconomic development, (ii) change in the
competitive climate, (iii) change in the regulatory
environment and other government actions and (iv)
change in interest rate and foreign exchange rate levels.

This presentation does not imply that SpareBank 1 SR-
Bank has undertaken to revise these forward-looking
statements, beyond what is required by applicable law or
applicable stock exchange regulations if and when
circumstances arise that will lead to changes compared to
the date when these statements were provided.
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Et resultat preget av god underliggende drift, vekst og
positiv utvikling for naeringslivet

Egenkapitalavkastning etter skatt

11,4 %

Resultat fgr skatt

921 mill kr

Nedskrivning pa utlan og finansielle forpliktelser

15 mill kr

(0,03 % av brutto utlan)

12 maneders utlansvekst
5,6 %

Personmarked 5,4 %
BM Storkunde 5,6 %
SMB og Landbruk 5,0 %

Kostnadsprosent

42,6 %

12 maneders innskuddsvekst

10,8 %

Personmarked 10,5 %
BM Storkunde 9,2 %
SMB og Landbruk 15,4 %

Ren kjernekapitaldekning

17,6 %
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Nokkel- og maltall

Egenkapitalavkastning Ren kjernekapitaldekning

17,40 % 17,60 %
12,6 % - > 16,85 %
7= /0 114 % >12,0%
2021 31.03.2022 Mal 2021 31.03.2022 Mal
Kostnadsprosent Utbytteandel
- 0]
42,6 % 49,8 % 50,0 %
40,2 % < 40,0 %
2021 31.03.2022 Mal 2021 Anslag
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Nokkeltall — kvartalsvis utvikling

Egenkapitalavkastning Ren kjernekapitaldekning

11,6 % 13,2 % 11,7 % e 11.4 % 18,1 % 17,9 % 17,6 % 17,4 % 17,6 %

1. kv21 2. kv 21 3.kv21 4.kv 21 1. kv 22 1.kv21 2. kv 21 3.kv 21 4.kv 21 1. kv 22
40,1 % 40,9 % 41,9 % 12,6 % 2,74 313 2 80 > 2,87

37,9 %

1.kv21 2. kv 21 3. kv 21 4. kv 21 1. kv 22 1.kv21 2. kv 21 3.kv21 4. kv 21 1. kv 22
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Resultatutvikling

Konsernregnskap (mill kr)
Netto renteinntekter

Netto provisjons- og andre inntekter

Netto inntekter fra finansielle investeringer

Sum netto inntekter

Sum driftskostnader

Driftsresultat fgr nedskrivninger

Nedskrivninger pa utlan og finansielle forpliktelser
Driftsresultat for skatt

Skattekostnad

Resultat etter skatt

1. kv. 2022

1.009

430

192

1.631

695

936

15

921

168

753

4. kv. 2021

1.005

455

344

1.804

755

1.049

24

1.073

184

889

3. kv. 2021

989

406

234

1.629

666

963

37

926

193

733

2. kv. 2021

1.001

454

243

1.698

681

1.017

58

959

143

816

1. kv. 2021

995

402

216

1.613

612

1.001

121

880

162

718
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Endring i resultat 31.03.2021 - 31.03.2022

(mill kr)

28 106 921

14 -

350 - -

-83

31.03.2021 Netto renteinntekter Andre inntekter Netto inntekter fra Sum driftskostnader Nedskrivninger pa 31.03.2022
finansielle investeringer utlan og finansielle
forpliktelser
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Nokkeltall

Egenkapitalavkastning etter skatt (%)
Rentenetto (%)

Nedskrivninger i % av brutto utlan

Utlan og finansielle forpliktelser i Trinn 3 i % av brutto utlan og
finansielle forpliktelser

Kostnadsprosent

Brutto utlansvekst, inkl. boligkredittforetak (%)
Innskuddsvekst (%)

Forvaltningskapital (mrd kr)

Brutto utlan til kunder (mrd kr)

Risikovektet balanse (mrd kr)

Likviditetsdekning (LCR — Liquidity Coverage Ratio) (%)
Resultat pr aksje (kr)

Bokfert egenkapital pr aksje (kr)

1. kv. 2022
11,4
1,33
0,03

1,40

42,6
5,6
10,8
318,3
233,6
129,2
155
2,87
102,32

4. kv. 2021
14,0

1,32

-0,04

1,46

41,9
5,1
16,5
304,4
230,3
128,0
168
3,41
99,05

3. kv. 2021
11,7
1,31
0,07

1,78

40,9
3,1
16,8
297,0
227,0
126,6
160
2,80
95,82

2. kv. 2021
13,2
1,36
0,10

1,79

40,1
3,3
22,5
299,9
225,8
127,4
167
3,13
96,08

1. kv. 2021
11,6
1,40
0,22

1,91

37,9
2,3
21,4
296,5
221,3
123,9
141
2,74
93,12
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Konsernets utlans- og innskuddsmarginer

= BM Storkunde = SMB og Landbruk Personmarked

Utldnsmargin

3,%

3,07 %

208%g 310% 2,99 %

2,93 %

2,83 %

2,86 % eng | 277%

2,72 % \2,62 %
2,60 %

1,82 %
' 1,71 % 5
1,46 % 156% 1479  VO1% 4474
1,18 %

1,01 %

1.kv.20 2.kv.20 3.kv.20 4.kv.20 1.kv.21 2.kv.21 3.kv.21 4.kv.21 1.kwv.22

Definisjon: Snitt kunderente malt mot 3 mnd NIBOR.
10

Innskuddsmargin

0,94 %
0,85 %
0,54 %/0,56 %
0,42 % 54
9 0,30 %
0,19 % 0209% _ %% 0,21 %/
0,10 % 0,11 %
0,12 9%— 00> % -0,07 %
-0,12 %
024%  -024% -0,19 % B
016% —
-027%  -028% -0,26% 0,26% 021%

-0,35% -0,32%
-0,43 %

1.kv.20 2.kv.20 3.kv.20 4.kv.20 1.kv.21 2.kv.21 3.kv.21

4.kv.21 1.kv. 22
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Utlansvolum og 12 maneders vekst

- Volumimrd = 12 mnd. vekst %

SMB og Landbruk

6,4 % 6,3 %
5,9 % 937
6,8 % 6,6 % 5,2 % 4,5% /\ 5,0 %
60%7 N\59% 589 \ 5,6 %* 3,6 %
5,4%.~" \—\ 5,4% 22 % \ 3197
,
47% a6%” X 1,6 % 179%""
I % 4,6% 0,5 %
_13% '0;7 %/ \-0’2% 0’1 %/
147,9 ; ~——
144,0 1456 \ 3,7 %
142,7 7 69,0
140,3 67.9 68,3
139,2 9 67,
137,6 67,6 666 67,1 67,0 16,5
134,9 ’ - o 16,2
132 : 15,9 15,9 15,
32,5 642 15,7 156 157 15,7

1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4. kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kwv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv.
20 20 20 20 21 21 21 21 22 20 20 20 20 21 21 21 21 22 20 20 20 20 21 21 21 21 22
*Utldnsvekst BM Storkunde eksklusiv valutakurseffekt er pa 5,5 %. Spa re Bank
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Utlansportefglje pr 31.03.2022

e Brutto utlan er gkt til 233,6 mrd kr fra

221,3 mrd kr pa samme tid i fjor.
e 12 maneders utlansvekst pa 5,6 %.

e Utlan til personmarkedet utgjor 62,2 %,
hvorav grgnne boliglan utgjer 22,4 %.

Jord- og skogbruk/havbruk

Bygg og anlegg

Fornybar/ Grgnne Engasjement
Industri

Varehandel, hotell og restaurant
Shipping

Offshore/olje og gass

Eiendom

Tjenesteytende virksomhet

Offentlig forvaltning og finansielle tjenester

Personkunder

Utldn far nedskrivninger, nominelle belgp. Sektorfordeling iht. standardinndeling fra SSB.
Oppdatert klassifiseringen av enkelte kunder pr 1. kvartal 2022 medfa@rer endring i historiske tall.

7,0 %
6,3 %

1,0%
0,9 %

22,4 %
20,2 %

31.03.2022

31.03.2021

Andel grgnne boliglan

62,2 %
62,4 %

SpareBank
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Belaningsgrad og risikovektet boliglan

Belaningsgrad boliglan Risikovekter boliglan

* Risikovektene reflekterer en solid utlansportefglje med moderat

* @kt andel av volum med LTV under 70 % skyldes hovedsakelig gkte
beldningsgrad og lavt tapspotensial.

sikkerhetsverdier i bankens markedsomrade.
* Risikovekter pa boliglan er underlagt et regulatorisk gulv pa 20 %. Uten dette

* 94,1 % av utlanseksponeringen er innenfor 85 % av vurderte sikkerhetsverdier.
gulvet ville risikovekten pa boliglan vaert lavere enn 20 % siste aret.

69,2 %
61,5% 20,0% 20,0 % 20,0% 20,0 % 20,0 %
19,9 % 18,5 % 18,1 % 18,5 % 18,7 %
30,1%
24,9 %
5,5%
(-] 3,8 % 2’9 % 2’0 %
] I
Under 70 % 70 -85 % 85 - 100 % Over 100 % 31.03.21 30.06.21 30.09.21 31.12.21 31.03.22
H Risikovekt uten regulatorisk gulv Risikovekt med regulatorisk gulv
31.03.2021 31.03.2022
Beregningen av LTV tar utgangspunkt i sikkerhetenes markedsverdi. Ved totalfordelt LTV tilordnes hele det aktuelle Ianet til et og samme intervall.
Boligldn er i IRB-regelverket definert som engasjementer som er sikret med pant i bolig/fast eiendom og hvor sikkerheten i fast eiendom utgjar minst 30 %. Spa re Bank
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Innskuddsvolum og 12 maneders vekst

- Volum i mrd = 12 mnd. vekst %

Personmarked

BM Storkunde SMB og Landbruk

43,29 3066%
0, ’
o 91% 94% 96% 89% o 21,4% 2L,8% 5049
8% _— 73% 7,5% 7 M 28,2 % ' L 204% 195% 20,0 %
65,2 21,1% e S 1@/
12,0 % o
63,4 63,3 5o 9,2 %
62,3 2,4%/ » 17,0
16,3
2 16,0
59,0 59,0 60,4 '
58,0 58,2 58,8 59,1 15,2
55,4 55,0 14,7

14,5

55,0
46,7

42,9
38,7 40,1

1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv
20 20 20 20 21 21 21 21 22 20 20 20 20 21 21 21 21 22

e Siste 12 maneder er totalt innskuddsvolum gkt med 13,9 mrd kr til 142 mrd kr (10,8 %).
- Innskuddsveksten er 12,2 % ekskl. offentlig sektor.

* Volatilitet i innskudd i BM Storkunde skyldes hovedsakelig endringer i innskudd fra offentlig sektor.

14

1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv

134 136

12,3

1.kv. 2.kv. 3.kv. 4. kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kwv.

20 20 20 20 21 21 21 21 22

SpareBank
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Netto provisjons- og andre inntekter

Belgp i mill kr

Betalingsformidling
Sparing/plassering

Forsikring

Provisjonsinntekter EiendomsMegler 1
Garantiprovisjon
Tilrettelegging/kundehonorar
Kundehonorar ForretningsPartner
@Pvrige

Netto provisjons- og andre inntekter

1. kv. 2022

70
31
63
88
32
33

104

430

4. kv. 2021

70
52
61
96
28
50
91

7

455

3. kv. 2021

64
50
60
101
30
18

79

406

2. kv. 2021

56
61
56
132
24
23

95

454

1. kv. 2021

55
53
56
110
24
51

50

402

SpareBank
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Netto inntekter fra finansielle investeringer

Belgp i mill kr 1. kv. 2022 4. kv. 2021
Utbytte 19 21
Inntekter fra tilknyttede selskaper 74 223
Kursgevinst/tap verdipapir 9 56
- herav kursendring aksjer og egenkapitalbevis 47 96
- herav kursendring sertifikat og obligasjoner, inkl. derivater -38 -40
Kursgevinst/tap valuta/renter 90 44
- herav kursgevinst kunde- og egenhandel 54 41
- herav verdiendring basisswap og @vrig IFRS-effekter 36 3
Netto inntekter fra finansielle investeringer 192 344

Ndr en basisswap er utpekt om et sikringsinstrument i sikring av et spesifikt identifisert Idn, fares endring i verdi pa sikringsinstrumentet
knyttet til endringer i «basis spread» via utvidet resultatregnskap.

3. kv. 2021

0

151

79

38

41

234

2. kv. 2021

9

193

26

68

15

36

-21

243

1. kv. 2021
0

109

106

105

27
-26

216

SpareBank

SR-BANK

1



17

Resultat datterselskaper

Selskap

SR-Boligkreditt AS

SpareBank 1 SR-Bank
Forretningspartner AS*

EiendomsMegler 1 SR-
Eiendom AS

FinStart Nordic AS

Monio AS
@vrige

Sum datterselskap

*SpareBank 1 SR-Bank ForretningsPartner har overtatt Tveit Regnskap med virkning fra 15. april 2021. | resultatet til ForretningsPartner inngdr avskrivninger av immaterielle eiendeler

pd 1,6 mill kr (0,8 mill kr pr 31. mars 2021).

Belgp i mill kr

Resultat fgr skatt

Resultat fgr skatt

Antall omsetninger

Resultat fgr skatt

Resultat fgr skatt

Resultat fgr skatt
Resultat fgr skatt

Resultat fgr skatt

1. kv. 2022

453

1.505

452

4. kv. 2021

274

1.558

3. kv. 2021

311

12

1.713

2. kv. 2021

144

2.185

30

63

253

1. kv. 2021

110
11
1.911

16

65

SpareBank o
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Resultatandel tilknyttede selskaper

Selskap Belgp i mill kr 1. kv. 2022 4. kv. 2021 3. kv. 2021 2. kv. 2021 1. kv. 2021
SpareBank 1 Gruppen AS Eierandel ( %) 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5
Resultatandel etter skatt 13 173 83 148 67
BN Bank ASA Eierandel (%) 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0
Resultatandel etter skatt 49 42 40 42 40
SpareBank 1 Forvaltning AS* Eierandel ( %) 38,0 36,3 19,5 19,5 -
Resultatandel etter skatt 15 18 16 6 -
Korrigert resultatbidrag foregaende ar 1 -4 0 0 -
SpareBank 1 Kreditt AS Eierandel ( %) 17,1 17,1 17,1 17,1 17,1
Resultatandel etter skatt 3 1 9 1 0
SpareBank 1 Betaling AS Eierandel ( %) 19,2 19,2 19,7 19,8 19,8
Resultatandel etter skatt -5 -6 -1 -4 -1
Korrigert resultatbidrag foregaende ar 0 -2 0 0 0
@vrige Resultatandel etter skatt 1 1 2 2 4
Sum tilknyttede selskap Resultatandel etter skatt 77 223 149 195 110
FinStart Nordic AS** Resultatandel etter skatt -3 0 2 -2 -1

Sum tilknyttede selskap i

Resultatandel etter skatt 74 223 151 193 109
konsernet

*Etableringen av SpareBank 1 Forvaltning-konsernet ble godkjent av Finanstilsynet vdren 2021, og selskapet ble overfart fra SB 1 Gruppen til alliansebankene i mai 2021.
**Selskap der FinStart Nordic eier mellom 20-50 % ma pga. regnskapsregler vurderes som tilknyttet selskap i konsernregnskapet. Resultatandelen her inngdr i selskapets resultat pa foregdende side. Spa re Ban k o
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Driftskostnader

Belgp i mill kr

Sum personalkostnader
IT kostnader

Markedsfgring
Administrasjonskostnader
Driftskostnader faste eiendommer
Andre driftskostnader

Sum driftskostnader
Avskrivninger og nedskrivninger

Totale driftskostnader

19

1. kv. 2022

445

97

21
18
11
53
200
50

695

4. kv. 2021

485

99

26
21
10
72
228
42

755

3. kv. 2021

432

93

18
17
10
53
191
43

666

2. kv. 2021

423

97

19
15
9
72
212
46

681

1. kv. 2021

382

92

18
13
8
55
186
44

612

SpareBank

SR-BANK
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Endring driftskostnader 31.03.2021 - 31.03.2022

(mill kr)
1,6 % 695
51%
9,8 %
-10
-1,6 % 8
-1,3%
612
Driftskostnader ForretningsPartner SR-Forvaltning EiendomsMegler 1 Personalkostnad @vrig Driftskostnader
31.03.2021 31.03.2022

SpareBank

SR-BANK
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Netto nedskrivninger pa utlan og finansielle forpliktelser/
Utlan og finansielle forpliktelser i Trinn 3

Netto nedskrivninger pa utlan og finansielle forpliktelser Utvikling i brutto utldn og finansielle forpliktelser i Trinn 3

(o)
1,9% 18% 18%

N 1’4 %

4.943 4.905

5.109

0,22 %

0,10 %
! 0,07 %
-0,04 %

1. kv. 21 2. kv. 21 3. kv. 21 4. kv. 21 1. kv. 22

1. kv. 21 2. kv. 21 3. kv. 21 4. kv. 21 1. kv. 22 — Trinn 3 i % av brutto utlan og finansielle forpliktelser
— Nedskrivning i % av gjennomsnittlig brutto utlan " Brutto utldn i Trinn 3, mill kr

I Nedskrivninger pa utlan og finansielle forpliktelser, mill kr B Brutto finansielle forpliktelser i Trinn 3, mill kr

Avsetning som andel av brutto engasjement

SpareBank

21 SR-BANK
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Kostnadsfgrte nedskrivninger (mill kr)

1. kv. 2022
BM Storkunde 27
SMB og Landbruk -11
Personkunder -1
Sum kostnadsf@rte nedskrivninger 15

Balansefgrte nedskrivninger (mill kr)

31.03.2022
BM Storkunde 1.516
SMB og Landbruk 198
Personkunder 168
Sum balansefgrte nedskrivninger 1.882

Nedskrivning pa utlan og finansielle forpliktelser

4. kv. 2021

26
-21
-29

.24

31.12.2021

1.495
211
168

1.874

3. kv. 2021

35
11
-9

37

30.09.2021

2.113
231
180

2.524

2. kv. 2021

52
7
-1

58

30.06.2021

2.135
229
197

2.561

1. kv. 2021
115

31.03.2021

2.132
228
205

2.565

SpareBank
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Nedskrivninger pr kvartal

Konsernets netto nedskrivninger pa utlan og finansielle
forpliktelser er redusert med 106 mill kr (0,19 % av brutto utlan)
fra 31.03.21 til 31.03.22

Det er foretatt endringer i internt regelverk for a redusere
usystematisk risiko fremover. Det er bl.a. innfort flere
bransjebegrensninger for a redusere eksponeringen i volatile
bransjer, samtidig som det er innfgrt reduksjon i gvre ramme for
eksponering i store engasjement. Dette skal bidra til gkt
robusthet slik at konsernet har finansiell handlefrihet i
eventuelle nye krevende situasjoner

Banken foretar Igpende risikovurdering av krigen i Ukraina.
SpareBank 1 SR-Bank har ved avleggelse av 1. kvartal 2022
ingen vesentlig eksponering mot landene involvert i krigen

Tett oppfelging av kunder og forebyggende arbeid har veert
viktige hjelpemidler for & opprettholde en god risikoprofil i
konsernets utlansportefglje. Eksponeringen knyttet til offshore
engasjement er sterkt redusert de siste 5 drene

831
560
369
270
121
58 37

-24
1. kv. 2. kv. 3. kwv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kwv. 4. kv.
2020 2020 2020 2020 2021 2021 2021 2021

15

1. kv.
2022

SpareBank
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Redusert eksponering mot offshore sektor

e Offshore
- EAD 5,8 mrd kr, 2,2 % av konsernets totale EAD*

- Eksponering primaert mot industrielt orienterte rederier med integrert organisasjon (Offshore service vessels, Rigg og Seismikk)

[s)
51% 5,0 %

10,5

1. kv. 2015 1. kv. 2016 1. kv. 2017 1. kv. 2018 1. kv. 2019 1. kv. 2020

— Andel av EAD | Offshore mrd

*EAD: Exposure at default.

1. kv. 2021

1. kv. 2022

SpareBank
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Funding SRRANK

* NSFR* 121 % pa konsolidert basis

* LCR** 155 % SPAREBANK 1 SR-BANK ASA
* Netto refinansieringsbehov fremmedkapital de neste 12 manedene er 20,6 mrd kr (incorporated with limited liabilay in Nonecy)
€10,000,000,000

* Innskuddsdekning 60,8 %

« MREL-krav pa 34,4 % Euro Medium Term Note Programme

30 . Forfall pr ar
28 - [ ] [ ]
26 - -—
SR-Boligkreditt
22 -
20 -
h18 .
e SR-BOLIGKREDITT AS
2 12 {(incorporated with limited iability in Nerway)
o €20,000,000,000
6 -
: . Euro Medium Term Covered Note Programme
0 \ \ \ \ \ \ \
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029+
Funding ekskl. OMF OMF

*Net Stable Funding Ratio er definert som tilgjengelig stabil finansiering relativt til ngdvendig stabil finansiering. NSFR er beregnet i henhold til retningslinjer fra Finanstilsynet.

**Likvide aktiva dividert pa netto likviditetsutgang i et 30 dagers alvorlig stresscenario. Spa re Ba n k o
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Solid kapitaldekning

* Ved utgangen av 1. kvartal 2022 oppfylles samlet krav til ren

kjernekapitaldekning pa 15,2 % med god margin ROE ROE ROE
J P sp ° & & 6,4 % 12,6 % 11,4 %
* |juni 2021 ble det besluttet a pke kravet for motsyklisk
_ , L —_ 7% CET1
kapitalbuffer med 0,5 %-poeng til 1,5 % med virkning fra 30. juni 19.9.% 16,85 %

2022. | desember 2021 ble det besluttet & gke denne ytterligere 189 % 19,1 %
med 0,5 %-poeng til 2,0 % med virkning fra 31. desember 2022. |

mars 2022 ble det besluttet a innfgre full motsyklisk kapitalbuffer

pa 2,5 % med virkning 31. mars 2023

1,25%  Kapitalkravsmargin
1,60 % Pilar 2

2,50%  Motsyklisk kapitalbuffer

* Finanstilsynet har i april 2022 gitt konsernet et individuelt Pilar 2

paslag pa 1,6 %, ned fra 1,7 %. Finanstilsynet forventer i tillegg at 183 % 450%  Systemrisikobuffer

: - o 17,4 % 17,6 %
konsernet har en kapitalkravsmargin («management buffer») pa
o o o . . :

1,25 %, opp fra 1,0 %. Finanstilsynets vedtak trer i kraft 30. april 250%  Bevaringsbuffer

2022
* Styret har vedtatt et nytt mal om ren kjernekapitaldekning pa RERRRl Minstekrav til ren kjernekapital

minimum 16,85 % (inkl. 2,5 % motsyklisk kapitalbuffer)

2020 2021 31.03.2022 31.03.2023

* Uvektet kjernekapitalandel (Leverage Ratio) er 7,1 % pr 31. mars Ren kjernekapitaldekning Kiernekapitaldekning [l Kapitaldekning

2022, godt over minimumskravet pa 5,0 %

SpareBank o
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Finansiering av baerekraftige aktiviteter

50 mrd

Mal: Finansiere og

tilrettelegge 50 mrd i 11,4 %*

baerekraftige aktiviteter
innen 2030

*finansiering av baerekraftige aktiviteter i bedriftsmarked og tilrettelegging i SR-Markets

Baerekraftige lan BM Storkunde

ﬁ BM Storkunde har pr 1. kvartal 2022 finansiert om lag Transaksjoner pa over 485 millioner kroner knyttet til
5,2 milliarder definert som bzerekraftig. fornybar energi, droneteknologi og matsikkerhet.

m Tilrettelegging giennom SR-Markets

SpareBank

SR-BANK
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Vi er her for kundene og
samfunnet

* Sveert fa bedriftskunder er direkte pavirket
av krigen i Ukraina.

* Personkundene blir indirekte pavirket
giennom gkte priser.

* Vi harintensivert arbeidet vart med
cybersikkerhet.

» Stegtter opp med bidrag i en vanskelig
situasjon.




Positiv utvikling i Norge, men
storre usikkerhet

* Lav arbeidsledighet og positiv utvikling for
naeringslivet i Norge. Det er muligheter for
bedriftene nar Europa trenger energi.

* Pkte priser og knapphet pa ravarer.
* Vi ma legge til rette for det grgnne skiftet.

* Usikkerhet rundt utviklingen fremover.

29
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Arbeidsledigheten er halvert det siste aret som fglge av gjenapning

Norge, helt arbeidsledighet (%), registrert ledighet (NAV), sesongjustert, manedlig

10

2/""/‘W

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Oslo —Rogaland Vestland — Agder Norge Norge, SSB AKU-arbeidsledighet

Kilde: NAV og SSB.

SpareBank
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Boligprisene har gkt 6 % det siste aret
Hgyt antall omsetninger i 2021 har bidratt til lavt tilbud av boliger for salg

Boligpriser. NOK per kvm. Gjennomsnitt alle boliger. Manedlig

90.000 120,0 %
80.000
100,0 %
70.000
60.000 80,0 %
-~ ’—
50.000 _ e === ’
e oem==sal PP L 60,0 %
40.000 7
30.000
20.000
20,0 %
10.000
0 0,0 %
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
—>Stavanger og omegn Bergen ——Kristiansand Oslo === Norge
Kilde: Finn.no, Eiendom Norge og Eiendomsverdi. Spa re Bank
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Stabil aktivitet pa norsk sokkel — ventes litt opp mot 2025

Skattepakken (juni 2020) og hevyere priser |Igfter utsiktene

Det var store svingninger i aktiviteten pa
norsk sokkel med sterk oppgang fra 2010 til
2014 og deretter markert nedgang til 2017.

Pandemien fgrte til hgy usikkerhet, men
skattepakken i juni 2020 bidro til 3
fremskynde prosjekter og gkt aktivitet.
Aktiviteten har veaert naer sideveis fra 2020 til
2021. @Pkte petroleumspriser bidrar ogsa til a
lpfte utsiktene. Oljedirektoratet forventer noe
nedgang i 2022 og deretter gkt aktivitet mot
2025.

| tillegg til aktivitet pa norsk sokkel gir ogsa
internasjonal petroleumsaktivitet, samt gkt
aktivitet i forbindelse med fornybar energi og
energitransformasjon markedsmuligheter for
den norskbaserte energibransjen.

Kilde: Oljedirektoratet (OD).

Mrd kroner

40

35

30

25

20

15

10

5

0

0

0

0

0

o

o

o

o

Petroleumsaktivitet pa norsk sokkel. Mrd kroner (2022 kroner).
Kilde: OD 13 januar 2022

356

362

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

Il [nvesteringer

Driftskostnader

@vrig kostn. inkl. leting —Total

SpareBank

SR-BANK

1



Laveste vekst i norsk varehandel
Handel av dagligvarer faller ettersom effekten av pandemien avtar

Detaljhandel (eks. motorvogner), endring i omsetning fra samme 2-mnd periode aret fgr. Siste obs: nov-des
2021

20,0 %

16,0 %

12,0 % / \

8,0 %

i
w4 VAEN/@N\V PN \/A\V@C“W Wi K\T/

0,0% /\

-4,0 %
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Norge ——Rogaland Vestland ——Agder Oslo

Kilde: 558, SpareBank
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Finansiering av naeringseiendom
13,1 % (34,1 mrd kr) av total EAD* er relatert til naeringseiendom

e Utleie av naeringseiendom

- EAD 22,6 mrd kr, 8,7 % av konsernets totale EAD Eiendomsforvaltning og

- Portefgljen preges av naeringseiendom med langsiktige leiekontrakter og finansielt borettslag; 879 mill kr

solide leietagere. Andelen ledig areal er begrenset Utbyggingsprosjekter for bolig

og naering; 6.782 mill kr

- Finansiering fordelt pa type lokale:

- 42 % kontor, 26 % industri, lager og verksted, 20 % handel, forretning og kjgpesenter, 10 %
hotell, 2 % annet

 Tomtefinansiering
Tomtefinansiering;

- EAD 3,8 mrd kr, 1,5 % av konsernets totale EAD _
3.793 mill kr

- Gjennomsnittlig finansieringsgrad er under 50 %
Utleie av naeringseiendom,;
« Utbyggingsprosjekter for bolig og nzering 22.607 mill kr

- EAD 6,8 mrd kr, 2,6 % av konsernets totale EAD

- Portefgljen preges av utvikling av eiendomsprosjekter hvor krav til minimum
forhandssalg er 70 %

* Eiendomsforvaltning og borettslag
- EAD 0,9 mrd kr, 0,3 % av konsernets totale EAD

*EAD: Exposure at default. Spa I'e Bank o
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Finansiering av varehandel, hotell og restaurant
1,6 % (4,1 mrd kr) av total EAD* er relatert til varehandel, hotell og restaurant

Reiseliv;

 Varehandel
57 mill kr

- EAD 3,0 mrd kr, 1,2 % av konsernets totale EAD

- Drift av hotell og restaurant;
* Drift av hotell og restaurant 1.013 mill kr

- EAD 1,0 mrd kr, 0,4 % av konsernets totale EAD

* Reiseliv
- EAD 0,1 mrd kr, 0,02 % av konsernets totale EAD

*EAD: Exposure at default.

Varehandel;
3.039 mill kr

SpareBank

SR-BANK




Finansiering av shipping
2,4 % (6,2 mrd kr) av total EAD* er relatert til shipping

Produkttank

- EAD 1,0 mrd kr, 0,4 % av konsernets totale EAD Annen shipping; Produkttank;
1.105 mill kr 1.040 mill kr

* Kjemikalietank
- EAD 1,5 mrd kr, 0,6 % av konsernets totale EAD

e To@rrlast Gass:
- EAD 1,8 mrd kr, 0,7 % av konsernets totale EAD 717 mill kr Kjemikalietank;
1.534 mill kr
e @Gass

- EAD 0,7 mrd kr, 0,3 % av konsernets totale EAD
Torrlast;

L. 1.828 mill kr
* Annen shipping

- EAD 1,1 mrd kr, 0,4 % av konsernets totale EAD

*EAD: Exposure at default. Spa I'e Ba n k o
38 SR-BANK
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Kjernevirksomheten til bankneaeringen er a skape verdier
giennom a ta bevisst og akseptabel risiko

- SpareBank 1 SR-Bank bruker derfor betydelige ressurser pa a
videreutvikle risikostyringssystemer, prosesser og kompetanse i trad med
ledende internasjonal praksis

Konsernets primaere markedsomrade er Sgr-Norge

- Konsernets primaere markedsomrade for kreditteksponering er Rogaland,
Agder, Vestland samt Oslo og Viken

Konsernet setter klare krav til utlansvirksomheten i
bedriftsmarkedet

- Virksomheten som finansieres skal ha et langsiktig perspektiv

- Konsernet skal ha god kjennskap til eiere og ledelse i bedriften

- Ved all finansiering legges det avgjgrende vekt pa kundens
gjeldsbetjeningsevne, og manglende gjeldsbetjeningsevne skal ikke
kompenseres gjennom hgyere sikkerhetsstillelse

- Finansiering knyttet til shipping og offshore (herunder vesentlige deler av
oljerelatert virksomhet) handteres av sentralt kompetansemiljg

SpareBank

SR-BANK
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Konsernet setter konkrete begrensninger pa
engasjementsstgrrelse og krav til bransjediversifisering

- Maksimal samlet eksponering mot en enkelt kunde skal vaere
vesentlig lavere enn de regulatoriske kravene

- Maksimal usikret eksponering mot en enkelt kunde skal ikke
veere st@grre enn at et potensielt tap kan absorberes uten at
konsernets finansielle stilling pavirkes i vesentlig grad

- Det settes krav til en diversifisert portefglje. Eksponering mot
enkeltbransjer er underlagt konkrete begrensninger

Konsernet setter sarskilte krav til all
eiendomsfinansiering

- Det settes krav til egenfinansiering ved alle typer
eiendomsfinansiering — bade knyttet til boligeiendom og
naeringseiendom

- Ved finansiering av boligutbyggingsprosjekter settes det ogsa
krav til forhandssalg

- Ved finansiering av neeringseiendom settes det i tillegg krav som
begrenser forholdet mellom utlanets stgrrelse og leieinntekter

SpareBank

SR-BANK




43

Risikoprofil i utlansportefgljen

e SpareBank 1 SR-Bank har en solid

utlansportefglje. Portefgljekvaliteten er forbedret
siste ar.

» Utlansportefgljen bestar i hovedsak av sma og

mellomstore engasjementer.

Misligholdssannsynlighet (PD) giennom en full tapssyklus.

Utlansportefglje fordelt pa misligholdsklasser
64,8 % 65,7 %

28,1% 27,8 %
7,1% 6,5 %

0,00-0,50 0,50- 2,50 2,50-99,9
Misligholdssannsynlighet (PD) i prosent

31.03.2021 31.03.2022

Utlansportefgljen fordelt pa engasjementsstgrrelse

68,0% 66,9%

13,8% 13,9% 6,9 % 73% 106 % 119%

Under 10 mill Mellom 10 - 100 mill Mellom 100 - 250 mill Over 250 mill

31.03.2021 31.03.2022

SR-BANK
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Risikoprofil — utlan i personmarkedet, SMB og Landbruk og BM Storkunde

- Fordelt pa misligholdsklasser

Personmarked

1,9 %
13,8 %

1,8 %
14,4 %

1,6 %
14,8 %

31.03.2022
PD % 0,50 - 2,50

31.03.2021 31.12.2021

m PD % 0,00 - 0,50
PD % 2,50 - 99,9

* Kvaliteten i personmarkedsportefgljen vurderes som
meget god med lavt tapspotensial.

* Den lave risikoprofilen i portefgljen er oppnadd
gjennom selektiv kundeutvelgelse og krav til moderat
beldningsgrad. Det vesentlige av portefgljen er sikret
med pant i fast eiendom.

Misligholdssannsynlighet (PD) giennom en full tapssyklus.

41,2 % 40,9 %

31.12.2021 31.03.2022
PD % 0,50 - 2,50

31.03.2021
W PD % 0,00 - 0,50

Kvaliteten i SMB og Landbruk vurderes som meget god.

Portefgljekvaliteten er forbedret siste ar.

31.03.2021

57,1 %

26,0 %

H PD % 0,00-0,50

54,9 %

30,5 %

31.12.2021

SMB og Landbruk BM Storkunde

52,5 %

32,0 %

31.03.2022
PD % 0,50 - 2,50

Kvaliteten i BM Storkunde vurderes som god.
Portefgljekvaliteten er forbedret siste ar.

Et klart definert rammeverk som setter
begrensninger pa hva som finansieres og pa
hvilke vilkar, bidrar til 3 opprettholde en robust

portefglje.

SpareBank

SR-BANK
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SpareBank 1 SR-Bank ASA

Forretningsomrader

Personmarked
Antall arsverk: 464

BM Storkunde
Antall arsverk: 96

SMB og Landbruk
Antall arsverk: 72

Kapitalmarked
Antall arsverk: 28

Administrasjon og stgtte
Antall arsverk: 326

*Eier 23,1 % i Vipps AS.

Heleide datterselskaper

EiendomsMegler 1

Omsetning av boliger og
naeringseiendom

Antall arsverk: 178

SpareBank 1 SR-Bank
ForretningsPartner

Regnskap og radgivning
Antall arsverk: 350

Monio

Digital laneplattform for
smabedrifter

Antall arsverk: 14

SR-Boligkreditt

Kredittforetak — utsteder av
OMF (boliglan)

Antall arsverk: 1

FinStart Nordic
Investeringsportefglje FinTec
Antall arsverk: 1

Deleide selskaper

BN Bank
(35,0 %)

Forretningsbank lokalisert i
Oslo og Trondheim

SpareBank 1 Kreditt
(17,1 %)

Kredittkortselskap lokalisert i
Trondheim

SpareBank 1 Betaling*
(19,2 %)

Selskapet bak betalings-
l@sning pa mobil

SpareBank 1 Gruppen
(19,5 %)

Holdingselskap for produkt-
selskaper i alliansen

SpareBank 1
Gjeldsinformasjon
(18,3 %)

Henter gjeldsinformasjon
direkte fra finansforetak

SpareBank 1 Forvaltning
(38,0 %)

Forvalter portefgljen av
spareprodukter

SpareBank

SR-BANK
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Organisasjonsstruktur

Privatmarked (inkl.
Private Banking)

Roger Lund Antonesen

Konsernsjef
Benedicte Schilbred Fasmer

Konsernstrategi og

Finans, @konomi og

Prosjekter Konserntjenester
Jan Friestad Inge Reinertsen

HR, Baerekraft og

Kommunikasjon
Nina Moi Edvardsen

Compliance
Signe Helliesen

Risikostyring
Frode Bg

SMB og Landbruk BM Storkunde

Marianne Bakke Tore Medhus

Marked, Innsikt og Kunde
Ella Skjgrestad

Teknologiutvikling og Forretningsprosesser
Glenn Saether

Kapitalmarked
Tor Egil Aanestad

SpareBank

SR-BANK




SpareBank 1 Alliansen

SpareBank 1 SpareBank 1 SpareBank 1 Samarbeidende SpareBank 1
SR-Bank SMN Nord Norge Sparebanker AS @stlandet

19,5 % 19,5 % 19,5 % 19,5 % 12,4 %

Produkter, provisjon, utbytte 'I‘ \1/ Salg, laneportefglje, kapital

Selskaper hvor SR-Bank har direkte eierskap SpareBank 1 Gruppen AS
SpareBank 1 SpareBank 1 Fremtind
BN Bank ASA : pareBan -
(35,0 %) Betaling AS* Forsikring AS Forsikring AS ;\ilggi;)ﬁnance =
: (19,2 %) (100 %) (65 %) ’

SpareBank 1 SpareBank 1 SpareBank 1 LOfavar AS SpareBank 1
Kreditt AS Forvaltning AS Spleis AS (49 %) Factoring AS
(17,1 %) (38,0 %) (100 %) (100 %)
SpareBank 1
Gjeldsinformasjon AS SpareBank 1 Utvikling DA
(18,3 %)

Alliansens eiere
Alle kreditt- beslutninger gjgres lokalt av den enkelte bank
Stordriftsfordeler relatert til kostnader, IT Igsninger, markedsfgring og merkevarebygging

*Eier 23,1 % i Vipps AS.
48
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Balanse

Balanse (mill kr)

Kontanter og fordringer pa sentralbanker
Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner
Netto utlan til kunder

Sertifikater og obligasjoner

Finansielle derivater

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser
Investering i eierinteresser

@vrige eiendeler

Eiendeler

Gjeld til kredittinstitusjoner

Innskudd fra kunder

Gjeld stiftet ved utsendelse av verdipapirer
Finansielle derivater

Annen gjeld

Etterstilt gjeld

Ansvarlig lanekapital

Sum gjeld

Sum egenkapital

Gjeld og egenkapital

31.03.2022
88
8.509
231.861
58.770
9.777
1.051
4.993
3.246
318.295
6.500
141.999
120.306
7.114
5.166
7.077
2.117
290.279
28.016
318.295

31.03.2021
132
11.397
218.985
48.598
6.877
957
4.674
4.872
296.492
1.399
128.108
129.674
5.360
2.015
2.143
2.132
270.831
25.661
296.492

SpareBank

SR-BANK
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SRBNK aksjen

Aksjekurs og Pris Bok

31. mar 2021

Indeks 100

200
180 -
160 -
140 -
120 A
100 -
80
60
40

Relativ aksjekursutvikling

OSEBX
SRBNK

mar. 21 mai. 21

jul. 21 sep.21 nov.21 jan.22 mar. 22

Utvikling i handelsvolum

Volume (ant. aksjer) (h.a.)

Volume (20 dagers gj.snitt)(v.a.)

- 4,0

- 3,0

- 2,0

JBUOI|[IIA

- 1,0

* Utenlandsandelen er 22,8 % 140 - - 1,5
pr 1. kvartal 2022 130 - - 14
120 - - 1,3
110 - - 1,2
. 100 - - 1,1
e Samlet bgrsverdi pr 1. kvartal < oo o2
(@) 7] B )
2022 er 34,3 mrd kroner Z g - Pris L 09 .
70 - P/B - 0,8
60 - - 0,7
50 T T T T T 0,6
mar. 21 mai. 21 jul. 21 sep. 21 nov. 21 jan. 22 mar. 22
1,2 -
1,0 -
0,8 -
g 06 -
S
= 04 -
S
0,2 -
0,0 T T T T

mar. 17 sep. 17 mar. 18 sep. 18

mar. 19

sep. 19

mar. 20

sep. 20

mar. 21

sep. 21

0,0
mar. 22
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20 storste aksjonaerer pr 31.03.2022

Beholdning Prosent-
Investor (antall) andel
. ) _ Sparebankstiftelsen SR-Bank 72.419.305 28,3 %
Eierandeler pr 31.03.2022: Folketrygdfondet 18.630.684 73%
* Fra Rogaland, Agder, Vestland, Oslo og Viken: SpareBank 1-stiftinga Kvinnherad 6.226.583 2,4 %
65,4 % (65,9 %) Brown Brothers Harriman & Co, U.S.A. Nominee 6.205.787 2,4 %
. ) o o State Street Bank and Trust Co, U.S.A. Nominee 4.814.504 1,9%
Fra utlandet: 22,8 % (22,5 %) JPMorgan Chase Bank NA, U.S.A. Nominee 3.369.669 1,3 %
* 10 st@rste: 48,1 % (49,3 %) Verdipapirfondet Alfred Berg Gambak 3.111.467 1,2 %
Odin Norge 3.019.485 1,2 %
* 20 stgrste: 55,9 % (57,3 %) Pareto Aksje Norge 2.750.445 1,1%
* Antall eiere pr 31.03.2022: 17.714 (14.445) State Street Bank and Trust Co, U.S.A. Nominee 2.415.400 0,9 %
) ) State Street Bank and Trust Co, U.S.A. Nominee 2.400.430 0,9 %
* Ansatteikonsernet eide 1,7 % (1,7 %) ved J.P.Morgan SE, Luxembourg Nominee 2.297.377 0,9 %
utgangen av 1. kvartal 2022 Danske Invest Norske Instit. Il 2.287.867 0,9 %
Vpf Nordea Norge Verdi 2.063.055 0,8 %
Spesialfondet Borea Utbytte 1.966.741 0,8 %
AS Clipper 1.873.800 0,7 %
Pareto Invest AS 1.841.509 0,7 %
KLP Aksjenorge Indeks 1.809.932 0,7 %
Westco AS 1.796.687 0,7 %
Verdipapirfondet DNB Norge 1.766.778 0,7 %
Topp 5 108.296.863 42,3 %
Topp 10 122.963.329 48,1 %
Topp 20 143.067.505 55,9 %
Tall i parentes er pr 31. mars 2021. Spare Bank
>l SR-BANK

1



SR-Bank pr 31.03.2022

SpareBank 1 SR-Bank aksjen

31.03.2022 2021 2020 2019 2018 2017

e Antall utstedte aksjer er

Barskurs 134,30 133,20 91,00 100,00 89,20 87,00 255,75 millioner
Barsverdi (mill kr) 34.347 34.066 23.273 25.575 22.813  22.250
Bokf@rt egenkapital pr aksje (inkl. utbytte) * Omsetning i 1. kvartal

102,32 99,05 95,97 89,90 82,27 77,24

(konsern) 2022:5,9% (7,2 %) av
, antall utestaende aksjer
Resultat pr aksje 2,87 12,08 5,87 12,06 8,96 8,15
Utbytte pr aksje - 6,00 3,10 5,50 4,50 4,25 . peni. juni 2017 ble SR-
Pris/Resultat pr aksje 11,70 11,03 15,50 8,29 996 10,66  Bankaksjeninkluderti
hovedindeksen pa Oslo
Pris/Bokfaert egenkapital 1,31 1,34 0,95 1,11 1,08 1,13 Bars

SpareBank o
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Kontaktinformasjon

Ad resse Christen Tranes Gate 35 TIf: +47 915 02002
Postboks 250 www.sr-bank.no
4068 Stavanger

Konsernledelse

Benedicte Schilbred Fasmer

CEO

Tel.: +47 950 60 034

E-post: benedicte.fasmer@sr-bank.no

Inge Reinertsen

CFO

Tel.: +47 909 95 033

E-post: inge.reinertsen@sr-bank.no

Investor Relations

Stian Helgpy

Investor Relations

Tel.: +47 906 52 173

E-post: stian.helgoy@sr-bank.no

SpareBank 14
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